
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696- Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

  

All’Albo on line  

Agli Atti  

 

 

CUP: H82G18000380001 

 

OGGETTO: Assunzione incarico RUP 

Progetto codice 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-29 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 -

Obiettivi Di Servizio -Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012.In coerenza con l’Obiettivo 

specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi (FESR)” - Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la 

realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 " e ss.mm.ii; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la 

didattica integrata con gli arredi scolastici; 

VISTA la candidatura n. 1019942 trasmessa on-line, tramite la piattaforma telematica GPU, all’Autorità di Gestione; 

VISTA la nota prot. n. Prot. n: AOODGEFID - 32506 del 17/12/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi 

in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Uff. IV del 

MIUR ha autorizzato il progetto 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-29 “One Two Three - RoboLab”, relativo al Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Risorse premiali 

Programmazione 2007/2013 – Obiettivi di Servizio – Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex delibera Cipe n. 79/2012, 

con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 24.999,97; 

VISTA la formale assunzione in bilancio prot. nr. 2305 del 27/03/2019; 

 

DETERMINA 

 di dichiarare le premesse parte integrante del presente provvedimento; 

 di assumere, personalmente e a titolo gratuito, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi di cui l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9911 del 20.04.2018, finalizzato 

alla realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici - Obiettivo specifico 

10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi (FESR)". Codice identificativo progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-29. 

 Per detto incarico non verrà corrisposto compenso. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      Dott.ssa Emilia Galante 

      documento firmato digitalmente 




		2019-10-04T12:48:24+0200
	GALANTE EMILIA


		2019-10-04T12:48:55+0200
	GALANTE EMILIA




